

Mathilde Sofie Rosenlund Holding ApS
Ildervej 19, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 55 04 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Mathilde Sofie Rosenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathilde Sofie Rosenlund Holding ApS Ildervej 19 8270 Højbjerg
	Telefon: 60119830
	CVR-nr.: 36 55 04 22
	Stiftet: 24. februar 2015
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mathilde Sofie Rosenlund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Fam. Kristiansen Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106.679 kr. mod 11.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>1/8 - 31/12</u> <u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-5.750
Indtægter af kapitalinteresser	110.388	18.240
Andre finansielle indtægter	1.418	1.042
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-1.711
Resultat før skat	106.679	11.821
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.679	11.821
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.612	38.035
Overføres til overført resultat	64.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.214
Disponeret i alt	106.679	11.821

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.123.319</u>	<u>1.137.931</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.319</u>	<u>1.137.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.123.319</u>	<u>1.137.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>72.358</u>	<u>126.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.358</u>	<u>126.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.358</u>	<u>126.042</u>
	Aktiver i alt	<u>1.195.677</u>	<u>1.263.973</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.073.319	1.087.931
	Overført resultat	<u>45.218</u>	<u>-18.873</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.168.537</u>	<u>1.119.058</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>27.140</u>	<u>144.915</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.140</u>	<u>144.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.140</u>	<u>144.915</u>
	Passiver i alt	<u>1.195.677</u>	<u>1.263.973</u>
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. august 2021	50.000	1.049.896	7.341	56.500	1.163.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	38.035	-26.214	0	11.821
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.087.931	-18.873	0	1.119.058
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Resultatandel	0	-14.612	64.091	0	49.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
	50.000	1.073.319	45.218	0	1.168.537

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.087.931	1.069.691
Årets resultatandel	110.388	18.240
Udbytte	-125.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>1.073.319</u>	<u>1.087.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.123.319</u>	<u>1.137.931</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mathilde Sofie Rosenlund Holding ApS
Fam. Kristiansen Holding ApS, Silkeborg	25 %	<u>4.551.724</u>	<u>72.961</u>	<u>1.123.319</u>
		<u>4.551.724</u>	<u>72.961</u>	<u>1.123.319</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr. vedrørende uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel.